Menteth, Amelech, GiU-.rift, Duncano, fratribus meis, Mauricio Mach-

gal, Mauricio de Luff, Umfrido Kylpatrik, Sumerledo de Dalcru, Ame-

lech juniore, Mauricio capellano meo, Michaele filio Edolf, et multis aliis.

Carta confirmationis domini Alexandri regis Scotie, fuper terris de Leve-

nax et ecclefia de Kylpatrik.

ALEXANDER Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus

totius terre fue dericis et laicis falutem. Sciant prefentes et futuri nos

conceffiffe et hac carta mea confirmafte donationem illam quam JMaldove-

nus comes de Levenax fecit Deo et San6tis Jacobo et Mirino de Paifelet

et monachis ibidem Deo fervientibus, de ecclefia de Kylpatrik cum omni-

bus juftis pertinentiis fuis : Tenendam et habendam in liberam et perpe-

tuam elemofinam, ita libere, quiete et honorifice ficut carta predi(Sti Comitis

prediftis monachis inde confe6la jufte teftatur. Teftibus, magiftro Matheo

cancellario, Wilelmo Cumin comite de Buchain jufliciario Scotie, Waltero

Olifart jufticiario Laudonie, Waltero filio Alani fenefcallo, Johanne Max-

well, Petro de Valon', Bernardo Frefer, Apud Stervelyn vicefimo fecun-

do die menfis 06lobris anno regni noftri quartodecimo.

Confirmatio terrarum de Drumtocher et Drumtglunan in Levcnax, per

Alexandrum regem.

ALEXANDER Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terre fue fakitem, clericis et laicis. Sciant prefentes et fiiturl nos con-

ceffifl^e et hac carta noftra confirmaffe donationem illam quam Maklovenus

comes de Levenax fecit Deo et ecclefie San6lorum Jacobi et Mirini de

Paflelet et monachis ibidem Deo fervientibus, de tota terra ifla de Drum-

tocher et de tota ilia terra de Drumtecligiunan, cum omnibus earundem

pertinentiis et diviiis re6lis, ita plene ficut Radulfus capellanus meus illas
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plenius tenuit aliquo tempore : Tenendas et habendas predidlis raonachis

imperpetuum ita libere et quiete, plenarie et honorifice, ficut carta predidli

Maldoveni comitis predi6lis monachis confe6la julle tellatur : Salvo fer-

vitio noftro, et lalvo tenemento predi6li Radulfi capellani noltri in vita

fua. Teilibus, magillro Matheo cancellario, Wilelmo Cumin comite de

Buchan jufticiario Scotie, Waltero Olifart jufticiario Laudonie, Waltero

filio Alani fenefcallo, Johanne MaxwelJ, Petro de Valon', Bernardo Frefer

Vicecomite de Streuelyn, apud Striuelyn vicefimo fecundo 06lobris anno

regni noftri quarto decimo.

Carta refignationis Fergufii Cunigham et Malcolmi heredis fui, in manu
Maldoveni comitis de Levenax, de terris Drumdinanis et Cultbuhe et